



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Hr. X
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	21-05-2022
Slutdato:	04-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	13

Sted	
Teater Får302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	26000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Bebe Risenfors, musiker/komponist; Harald Voetmann, forfatter/dramaturgisk konsulent; Troels Hagen Findsen, deviser/skuespiller; Katrina Bugaj, deviser/instruktør; Sonja Lea, lys; Siggie Oli Palmason, scenografi.
Evt. relevant link til projektet:	www.outofbalanz.org , https://vimeo.com/468940648 , https://soundcloud.com/beberisenfors , https://channel.louisiana.dk/video/harald-voetmann-time-travels-seen-from-the-body

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hr. X er et eksperimenterende og sorthumoristisk værk om stress, depression og omsorg. Værket bliver skabt gennem en kollektiv proces, der opererer i krydsfeltet mellem ny komponeret musik, tekst/litteratur og fysisk teater. Ide Hr. X er en blasert og livstræt midaldrende mand, der har set det hele og lidt til. Gennem sit arbejde som natsygeplejerske i hjemmeplejen, har han gang på gang oplevet hvordan, vi som samfund behandler vores terminalsyge medborgere med en bureaukratiseret kynisme, der har hivet plejen ud af faget i effektivismens navn og efterladt de syge medborgere som endnu et nummer i et stadigt voksende excel ark. Omsorgen er stille og roligt forsvundet og et stressniveau har overtaget Hr X's liv. Med Hr. X er vi interesseret i at undersøge sammenhængen mellem den massive udbredelse af depression og stress i Danmark og den måde, vi har indrettet samfundet på. For os at se er depression netop en seismograf for noget i tiden. Noget der får folk til at ryste og bryde sammen. Og hvad sker der med et samfund, når systemet spænder ben for dem, der ønsker at drage omsorg for andre?</p>

Formidling af projektet
Projektet bliver skabt af Out of Balanz i samarbejde med Teater Får302. Teater FÅR302's eksperimenterende profil og scenerum danner en perfekt ramme for vores projekt, der leger med formen og blander humor med seriøse aktuelle tematikker. Out of Balanz vil indgå i et tæt samarbejde med vores



projektpartner for at skabe pressemeldelse og udarbejde strategier, der kan styrke projektets synlighed, bl.a. vil vi indrykke annoncer i aviser og relevante fagblade samt trykke plakater til ophængning. Vi vil også lave små video teaser's i skabelsesforløbet, som vil give indsigt i vores metode og skabe opmærksomhed om projektet. De vil blive distribueret på sociale medie og web platforme.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Out of Balanz
Momsregistreret	